

MRS 2017 Holding ApS

**Brobjerg Parkvej 101, 2. th.
8250 Egå**

CVR-nr. 38 80 69 47

Årsrapport for 2017/18

(Årsrapport for 2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/11 2018

Mette Ross Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2018 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MRS 2017 Holding ApS
Brobjerg Parkvej 101, 2. th.
8250 Egå

CVR-nr.: 38 80 69 47
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 19. maj 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mette Ross Søndergaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 167.250, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.458.320.

Årets resultat anses tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|-------------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre eksterne omkostninger | | (750) | (6.250) |
| Bruttoresultat | | (750) | (6.250) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 168.000 | 0 |
| Resultat før skat | | 167.250 | (6.250) |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 167.250 | (6.250) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 100.000 | 34.000 |
| Overført resultat | | 67.250 | (40.250) |
| | | 167.250 | (6.250) |

Balance pr. 30. juni 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | <u>7.331.320</u> | <u>7.331.320</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>7.331.320</u> | <u>7.331.320</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>7.331.320</u> | <u>7.331.320</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>129.500</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>129.500</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | | <u>7.460.820</u> | <u>7.331.320</u> |

Balance pr. 30. juni 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 7.308.320 | 7.241.070 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>100.000</u> | <u>34.000</u> |
| Egenkapital | 2 | <u>7.458.320</u> | <u>7.325.070</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | <u>2.500</u> | <u>6.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.500</u> | <u>6.250</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.500</u> | <u>6.250</u> |
| Passiver i alt | | <u>7.460.820</u> | <u>7.331.320</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2017 | 50.000 | 7.241.070 | 34.000 | 7.325.070 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (34.000) | (34.000) |
| Årets resultat | 0 | 67.250 | 100.000 | 167.250 |
| Egenkapital 30. juni 2018 | 50.000 | 7.308.320 | 100.000 | 7.458.320 |

Noter til årsrapporten

| | 2018 | 2017 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 7.331.320 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>7.331.320</u> |
| Kostpris 30. juni 2018 | <u>7.331.320</u> | <u>7.331.320</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | <u>7.331.320</u> | <u>7.331.320</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|--------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Søndergaard & Sønner A/S | Aarhus | 30 % | 28.507.508 | 3.506.288 |

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---------------------------------|----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | 50.000 | 0 |
| Tilgang i året | <u>0</u> | <u>50.000</u> |
| Virksomhedskapital | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.